Election — Ville de Gatineau

ELECTION

“E GATINEAU

Résultats officiels du scrutin - Mairie

Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 465 144 609
Nombre de bureaux compilés 465 144 609 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 204264 204264
Nombre de bulletins rejetés 577 390 967
Nombre de bulletins valides 49598 31692 81290
Nombre de voix exprimées 50175 32082 82257 40,27 %
Maupe MARQUIS- . .
BISSONNETTE Action Gatineau 25730 15839 41569 51,14 %
Mario AUBE  Equipe Mario Aubé 22866 15337 38203 47,00 %
Remi BERGERON 1002 516 1518 1,87 %
Ventilation par district électoral
District d'Aylmer
Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 24 7 31
Nombre de bureaux compilés 24 7 31 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 10866 10866
Nombre de bulletins rejetés 37 23 60
Nombre de bulletins valides 2251 1332 3583
Nombre de voix exprimées 2288 1355 3643 33,53 %
Mauoe MARQUIS- . .
BISSONNETTE Action Gatineau 1486 830 2316 64,64 %
Mario AUBE  Equipe Mario Aubé 703 467 1170 32,65 %
Remi BERGERON 62 35 97 2,711 %
District de Lucerne
Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 26 7 33
Nombre de bureaux compilés 26 7 33 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 11510 11510
Nombre de bulletins rejetés 26 28 54
Nombre de bulletins valides 2628 1701 4329
Nombre de voix exprimées 2654 1729 4383 38,08 %
Maube MARQUIS- N
BISSONNETTE Action Gatineau 1602 967 2569 59,34 %
Mario AUBE  Equipe Mario Aubé 971 701 1672 38,62 %
Remi BERGERON 55 33 88 2,03 %

file:///C/Election_2025_ Resultat/rp/RapportMairieVentillationDistrict.htm[2025-11-03 16:14:22]



Election — Ville de Gatineau

District de Deschénes

Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 24 7 31
Nombre de bureaux compilés 24 7 31 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 10687 10687
Nombre de bulletins rejetés 30 12 42
Nombre de bulletins valides 2472 1486 3958
Nombre de voix exprimées 2502 1498 4000 37,43 %
Mauoe MARQUIS- . .
BISSONNETTE Action Gatineau 1660 963 2623 66,27 %
Mario AUBE  Eauipe Mario Aubé 731 489 1220 30,82 %
Remi BERGERON 81 34 115 2,91 %
District du Plateau
Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 26 7 33
Nombre de bureaux compilés 26 7 33 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 11821 11821
Nombre de bulletins rejetés 40 11 51
Nombre de bulletins valides 2612 1811 4423
Nombre de voix exprimées 2652 1822 4474 37,85 %
Maupe MARQUIS- . .
BISSONNETTE Action Gatineau 1770 1191 2961 66,95 %
Mario AUBE  Equipe Mario Aubé 800 591 1391 31,45 %
Remi BERGERON 42 29 71 1,61 %
District de Mitigomijokan
Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 27 7 34
Nombre de bureaux compilés 27 7 34 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 12430 12430
Nombre de bulletins rejetés 30 20 50
Nombre de bulletins valides 2592 1419 4011
Nombre de voix exprimées 2622 1439 4061 32,67 %
Mauoe MARQUIS- , .
BISSONNETTE Action Gatineau 1695 894 2589 64,55 %
Mario AUBE  Eauipe Mario Aubé 809 494 1303 32,49 %
Remi BERGERON 88 31 119 2,97 %
District du Manoir-des-Trembles-Val-Tétreau
Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 21 8 29
Nombre de bureaux compilés 21 8 29 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 9263 9263
Nombre de bulletins rejetés 18 25 43
Nombre de bulletins valides 2314 1724 4038
Nombre de voix exprimées 2332 1749 4081 44,06 %

file:///C/Election_2025_ Resultat/rp/RapportMairieVentillationDistrict.htm[2025-11-03 16:14:22]



Election — Ville de Gatineau

Maupe MARQUIS-

BISSONNETTE Action Gatineau 1774
Mario AUBE  Eauipe Mario Aubé 504
Remi BERGERON 36
District de Hull-Wright

Scrutin
Nombre de bureaux de scrutin 23
Nombre de bureaux compilés 23
Nombre d'électeurs inscrits 10003
Nombre de bulletins rejetés 25
Nombre de bulletins valides 1873
Nombre de voix exprimées 1898
Maupe MARQUIS- Action Gatineau 1237

BISSONNETTE
Mario AUBE Equipe Mario Aubé 583
Remi BERGERON 53

District du Parc-de-la-Montagne-Saint-Raymond

Scrutin
Nombre de bureaux de scrutin 22
Nombre de bureaux compilés 22
Nombre d'électeurs inscrits 9398
Nombre de bulletins rejetés 36
Nombre de bulletins valides 2134
Nombre de voix exprimées 2170
MABUIDSESI\él)?\IIT\IQEEIJ'!FSE- Action Gatineau 1226
Mario AUBE  Eauipe Mario Aubé 837
Remi BERGERON 71

District de I'Orée-du-Parc
Scrutin
Nombre de bureaux de scrutin 24
Nombre de bureaux compilés 24
Nombre d'électeurs inscrits 10467
Nombre de bulletins rejetés 23
Nombre de bulletins valides 2721
Nombre de voix exprimées 2744
Mauoe MARQUIS- i 6ainea 1703

BISSONNETTE
Mario AUBE  Eauipe Mario Aubé 983
Remi BERGERON 35
District de Limbour

Scrutin

file:///C/Election_2025_ Resultat/rp/RapportMairieVentillationDistrict.htm[2025-11-03 16:14:22]

1178

525
21

BVA

18
1201
1219

731

455
15

BVA

23
1568
1591

867

641
60

BVA

17
1861
1878

1141

700
20

BVA

2952

1029
57

Total
30

30
10003
43
3074
3117

1968

1038
68

Total
30
30

9398
59

3702

3761

2093

1478
131

Total
32

32
10467
40
4582
4622

2844

1683
55

Total

73,11 %

25,48 %
1,41 %

100,00 %

31,16 %

64,02 %

33,77 %
2,21 %

100,00 %

40,02 %

56,54 %

39,92 %
3,54 %

100,00 %

44,16 %

62,07 %

36,73 %
1,20 %



Election — Ville de Gatineau

Nombre de bureaux de scrutin 25 9 34
Nombre de bureaux compilés 25 9 34 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 11031 11031
Nombre de bulletins rejetés 27 9 36
Nombre de bulletins valides 3796 2076 5872
Nombre de voix exprimées 3823 2085 5908 53,56 %

Maube MARQUIS-

ction Gatineau (o)
BISSONNETTE Action Gat 2024 1108 3132 53,34 %
Mario AUBE  Equipe Mario Aubé 1735 953 2688 45,78 %
Remi BERGERON 37 15 52 0,89 %
District de Touraine
Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 22 8 30
Nombre de bureaux compilés 22 8 30 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 9427 9427
Nombre de bulletins rejetés 28 18 46
Nombre de bulletins valides 2372 1709 4081
Nombre de voix exprimées 2400 1727 4127 43,78 %
Mario AUBE  Equipe Mario Aubé 1227 936 2163 53,00 %
Maube MARQUIS- on Gatineau o
BISSONNETTE Action Gatinea 1095 739 1834 44,94 %
Remi BERGERON 50 34 84 2,06 %
District de Pointe-Gatineau
Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 22 8 30
Nombre de bureaux compilés 22 8 30 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 9403 9403
Nombre de bulletins rejetés 37 14 51
Nombre de bulletins valides 1900 1262 3162
Nombre de voix exprimées 1937 1276 3213 34,17 %
MaRrio AUBE  Equipe Mario Aubé 986 710 1696 53,64 %
Maube MARQUIS- . i o
BISSONNETTE Action Gat 850 533 1383 43,74 %
Remi BERGERON 64 19 83 2,62 %

District du Carrefour-de-I'Hépital

Scrutin BVA Total

Nombre de bureaux de scrutin 21 7 28
Nombre de bureaux compilés 21 7 28 100,00 %

Nombre d'électeurs inscrits 9228 9228

Nombre de bulletins rejetés 21 25 46

Nombre de bulletins valides 2451 1795 4246
Nombre de voix exprimées 2472 1820 4292 46,51 %
Mauoe MARQUIS- 0, atineau 1251 914 2165 50,99 %

file:///C/Election_2025_ Resultat/rp/RapportMairieVentillationDistrict.htm[2025-11-03 16:14:22]



Election — Ville de Gatineau

BISSONNETTE
Mario AUBE  Equipe Mario Aubé 1172 855 2027 47,74 %
Rem BERGERON 28 26 54 1,27 %

District du Versant

Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 24 8 32
Nombre de bureaux compilés 24 8 32 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 10627 10627
Nombre de bulletins rejetés 23 34 57
Nombre de bulletins valides 2878 2210 5088
Nombre de voix exprimées 2901 2244 5145 48,41 %
Mario AUBE  Equipe Mario Aubé 1529 1222 2751 54,07 %
Maupe MARQUIS- on Gatineau o
BISSONNETTE Action Gatinea 1323 967 2290 45,01 %
Remi BERGERON 26 21 47 0,92 %
District de Bellevue
Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 27 8 35
Nombre de bureaux compilés 27 8 35 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 11623 11623
Nombre de bulletins rejetés 31 18 49
Nombre de bulletins valides 3158 1940 5098
Nombre de voix exprimées 3189 1958 5147 44,28 %
MaRrio AUBE  Equipe Mario Aubé 1793 1142 2935 57,57 %
Maube MARQUIS- . o
BISSONNETTE Action Gat 1326 776 2102 41,23 %
Remi BERGERON 39 22 61 1,20 %
District du Lac-Beauchamp
Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 26 7 33
Nombre de bureaux compilés 26 7 33 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 11298 11298
Nombre de bulletins rejetés 40 21 61
Nombre de bulletins valides 2194 1545 3739
Nombre de voix exprimées 2234 1566 3800 33,63 %
Mario AUBE  Equipe Mario Aubé 1356 1014 2370 63,39 %
Mauoe MARQUIS- e o
BISSONNETTE Action Gat 778 501 1279 34,21 %
Remi BERGERON 60 30 90 2,41 %
District de la Riviére-Blanche
Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 27 8 35
Nombre de bureaux compilés 27 8 35 100,00 %

file:///C/Election_2025_ Resultat/rp/RapportMairieVentillationDistrict.htm[2025-11-03 16:14:22]



Election — Ville de Gatineau

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Mario AUBE

Maupe MARQUIS-
BISSONNETTE

Rémi BERGERON
District de Masson-Angers

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Mario AUBE

Maupe MARQUIS-
BISSONNETTE

Remi BERGERON
District de Buckingham

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Mario AUBE

Maupe MARQUIS-
BISSONNETTE

Rem BERGERON

Equipe Mario Aubé

Action Gatineau

Equipe Mario Aubé

Action Gatineau

Equipe Mario Aubé

Action Gatineau

11805
35
3151
3186

1946
1158
47

Scrutin
28

28
11959
36
3335
3371

2503
795
37

Scrutin
26

26
11418
34
2766
2800

1698
977
91

file:///C/Election_2025_ Resultat/rp/RapportMairieVentillationDistrict.htm[2025-11-03 16:14:22]

20
1675
1695

1100
555
20

BVA

14
1432
1446

1126
295
11

BVA

40
1945
1985

1216
689
40

11805
55
4826
4881

3046
1713
67

Total
35

35
11959
50
4767
4817

3629
1090
48

Total
34

34
11418
74
4711
4785

2914
1666
131

41,35 %

63,12 %
35,50 %
1,39 %

100,00 %

40,28 %

76,13 %
22,87 %
1,01 %

100,00 %

41,91 %

61,86 %
35,36 %
2,78 %



	Disque local
	Élection — Ville de Gatineau


