

ÉLECTION GATINEAU

Résultats officiels du scrutin - Mairie

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	465	144	609	
Nombre de bureaux compilés	465	144	609	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	204264		204264	
Nombre de bulletins rejetés	577	390	967	
Nombre de bulletins valides	49598	31692	81290	
Nombre de voix exprimées	50175	32082	82257	40,27 %
MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE	Action Gatineau	25730	15839	41569
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	22866	15337	38203
RÉMI BERGERON		1002	516	1518
				1,87 %

Ventilation par district électoral

District d'Aylmer

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	24	7	31	
Nombre de bureaux compilés	24	7	31	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	10866		10866	
Nombre de bulletins rejetés	37	23	60	
Nombre de bulletins valides	2251	1332	3583	
Nombre de voix exprimées	2288	1355	3643	33,53 %
MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE	Action Gatineau	1486	830	2316
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	703	467	1170
RÉMI BERGERON		62	35	97
				2,71 %

District de Lucerne

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	26	7	33	
Nombre de bureaux compilés	26	7	33	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	11510		11510	
Nombre de bulletins rejetés	26	28	54	
Nombre de bulletins valides	2628	1701	4329	
Nombre de voix exprimées	2654	1729	4383	38,08 %
MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE	Action Gatineau	1602	967	2569
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	971	701	1672
RÉMI BERGERON		55	33	88
				2,03 %

District de Deschênes

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	24	7	31	
Nombre de bureaux compilés	24	7	31	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	10687		10687	
Nombre de bulletins rejetés	30	12	42	
Nombre de bulletins valides	2472	1486	3958	
Nombre de voix exprimées	2502	1498	4000	37,43 %
MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE	Action Gatineau	1660	963	2623
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	731	489	1220
RÉMI BERGERON		81	34	115
				2,91 %

District du Plateau

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	26	7	33	
Nombre de bureaux compilés	26	7	33	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	11821		11821	
Nombre de bulletins rejetés	40	11	51	
Nombre de bulletins valides	2612	1811	4423	
Nombre de voix exprimées	2652	1822	4474	37,85 %
MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE	Action Gatineau	1770	1191	2961
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	800	591	1391
RÉMI BERGERON		42	29	71
				1,61 %

District de Mitigomijokan

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	27	7	34	
Nombre de bureaux compilés	27	7	34	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	12430		12430	
Nombre de bulletins rejetés	30	20	50	
Nombre de bulletins valides	2592	1419	4011	
Nombre de voix exprimées	2622	1439	4061	32,67 %
MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE	Action Gatineau	1695	894	2589
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	809	494	1303
RÉMI BERGERON		88	31	119
				2,97 %

District du Manoir-des-Trembles-Val-Tétreau

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	21	8	29	
Nombre de bureaux compilés	21	8	29	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	9263		9263	
Nombre de bulletins rejetés	18	25	43	
Nombre de bulletins valides	2314	1724	4038	
Nombre de voix exprimées	2332	1749	4081	44,06 %

MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE	Action Gatineau	1774	1178	2952	73,11 %
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	504	525	1029	25,48 %
RÉMI BERGERON		36	21	57	1,41 %

District de Hull-Wright

		Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin		23	7	30	
Nombre de bureaux compilés		23	7	30	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits		10003		10003	
Nombre de bulletins rejetés		25	18	43	
Nombre de bulletins valides		1873	1201	3074	
Nombre de voix exprimées		1898	1219	3117	31,16 %

MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE	Action Gatineau	1237	731	1968	64,02 %
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	583	455	1038	33,77 %
RÉMI BERGERON		53	15	68	2,21 %

District du Parc-de-la-Montagne-Saint-Raymond

		Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin		22	8	30	
Nombre de bureaux compilés		22	8	30	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits		9398		9398	
Nombre de bulletins rejetés		36	23	59	
Nombre de bulletins valides		2134	1568	3702	
Nombre de voix exprimées		2170	1591	3761	40,02 %

MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE	Action Gatineau	1226	867	2093	56,54 %
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	837	641	1478	39,92 %
RÉMI BERGERON		71	60	131	3,54 %

District de l'Orée-du-Parc

		Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin		24	8	32	
Nombre de bureaux compilés		24	8	32	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits		10467		10467	
Nombre de bulletins rejetés		23	17	40	
Nombre de bulletins valides		2721	1861	4582	
Nombre de voix exprimées		2744	1878	4622	44,16 %

MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE	Action Gatineau	1703	1141	2844	62,07 %
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	983	700	1683	36,73 %
RÉMI BERGERON		35	20	55	1,20 %

District de Limbour

	Scrutin	BVA	Total

Nombre de bureaux de scrutin	25	9	34	
Nombre de bureaux compilés	25	9	34	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	11031		11031	
Nombre de bulletins rejetés	27	9	36	
Nombre de bulletins valides	3796	2076	5872	
Nombre de voix exprimées	3823	2085	5908	53,56 %
<hr/>				
MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE	Action Gatineau	2024	1108	3132 53,34 %
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	1735	953	2688 45,78 %
RÉMI BERGERON		37	15	52 0,89 %
<hr/>				
District de Touraine		Scrutin	BVA	Total
Nombre de bureaux de scrutin	22	8	30	
Nombre de bureaux compilés	22	8	30	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	9427		9427	
Nombre de bulletins rejetés	28	18	46	
Nombre de bulletins valides	2372	1709	4081	
Nombre de voix exprimées	2400	1727	4127	43,78 %
<hr/>				
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	1227	936	2163 53,00 %
MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE	Action Gatineau	1095	739	1834 44,94 %
RÉMI BERGERON		50	34	84 2,06 %
<hr/>				
District de Pointe-Gatineau		Scrutin	BVA	Total
Nombre de bureaux de scrutin	22	8	30	
Nombre de bureaux compilés	22	8	30	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	9403		9403	
Nombre de bulletins rejetés	37	14	51	
Nombre de bulletins valides	1900	1262	3162	
Nombre de voix exprimées	1937	1276	3213	34,17 %
<hr/>				
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	986	710	1696 53,64 %
MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE	Action Gatineau	850	533	1383 43,74 %
RÉMI BERGERON		64	19	83 2,62 %
<hr/>				
District du Carrefour-de-l'Hôpital		Scrutin	BVA	Total
Nombre de bureaux de scrutin	21	7	28	
Nombre de bureaux compilés	21	7	28	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	9228		9228	
Nombre de bulletins rejetés	21	25	46	
Nombre de bulletins valides	2451	1795	4246	
Nombre de voix exprimées	2472	1820	4292	46,51 %
<hr/>				
MAUDE MARQUIS-	Action Gatineau	1251	914	2165 50,99 %

BISSONNETTE						
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	1172	855	2027	47,74 %	
RÉMI BERGERON		28	26	54	1,27 %	
District du Versant						
		Scrutin	BVA	Total		
Nombre de bureaux de scrutin		24	8	32		
Nombre de bureaux compilés		24	8	32	100,00 %	
Nombre d'électeurs inscrits		10627		10627		
Nombre de bulletins rejetés		23	34	57		
Nombre de bulletins valides		2878	2210	5088		
Nombre de voix exprimées		2901	2244	5145	48,41 %	
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	1529	1222	2751	54,07 %	
MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE	Action Gatineau	1323	967	2290	45,01 %	
RÉMI BERGERON		26	21	47	0,92 %	
District de Bellevue						
		Scrutin	BVA	Total		
Nombre de bureaux de scrutin		27	8	35		
Nombre de bureaux compilés		27	8	35	100,00 %	
Nombre d'électeurs inscrits		11623		11623		
Nombre de bulletins rejetés		31	18	49		
Nombre de bulletins valides		3158	1940	5098		
Nombre de voix exprimées		3189	1958	5147	44,28 %	
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	1793	1142	2935	57,57 %	
MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE	Action Gatineau	1326	776	2102	41,23 %	
RÉMI BERGERON		39	22	61	1,20 %	
District du Lac-Beauchamp						
		Scrutin	BVA	Total		
Nombre de bureaux de scrutin		26	7	33		
Nombre de bureaux compilés		26	7	33	100,00 %	
Nombre d'électeurs inscrits		11298		11298		
Nombre de bulletins rejetés		40	21	61		
Nombre de bulletins valides		2194	1545	3739		
Nombre de voix exprimées		2234	1566	3800	33,63 %	
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	1356	1014	2370	63,39 %	
MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE	Action Gatineau	778	501	1279	34,21 %	
RÉMI BERGERON		60	30	90	2,41 %	
District de la Rivière-Blanche						
		Scrutin	BVA	Total		
Nombre de bureaux de scrutin		27	8	35		
Nombre de bureaux compilés		27	8	35	100,00 %	

Nombre d'électeurs inscrits		11805		11805	
Nombre de bulletins rejetés		35	20	55	
Nombre de bulletins valides		3151	1675	4826	
Nombre de voix exprimées		3186	1695	4881	41,35 %
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	1946	1100	3046	63,12 %
MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE	Action Gatineau	1158	555	1713	35,50 %
RÉMI BERGERON		47	20	67	1,39 %
District de Masson-Angers		Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin		28	7	35	
Nombre de bureaux compilés		28	7	35	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits		11959		11959	
Nombre de bulletins rejetés		36	14	50	
Nombre de bulletins valides		3335	1432	4767	
Nombre de voix exprimées		3371	1446	4817	40,28 %
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	2503	1126	3629	76,13 %
MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE	Action Gatineau	795	295	1090	22,87 %
RÉMI BERGERON		37	11	48	1,01 %
District de Buckingham		Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin		26	8	34	
Nombre de bureaux compilés		26	8	34	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits		11418		11418	
Nombre de bulletins rejetés		34	40	74	
Nombre de bulletins valides		2766	1945	4711	
Nombre de voix exprimées		2800	1985	4785	41,91 %
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	1698	1216	2914	61,86 %
MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE	Action Gatineau	977	689	1666	35,36 %
RÉMI BERGERON		91	40	131	2,78 %